北京物业管理行业协会文件

北京物协文〔2024〕28 号

关于举办物业行业保险知识公益培训的通知

各会员单位：

为了保障居民生活品质、维护社区和谐，北京物业管理

行业协会将举办物业行业保险知识公益培训，通过政策解读

和案例分析，使物业从业人员深入了解物业保险的基本知识、

风险防控的重要性以及提升服务品质，帮助会员企业深入了

解物业管理、保险保障以及服务技能等方面的知识，提升企

业的综合竞争力，为业主提供更加安全、高效、优质的服务。

具体通知如下：

一、培训时间

2024 年 5 月 10 日下午 14：00

二、培训内容

（一）物业保险的基本知识及政策解读

（二）风险防控的重要性及案例分析

（三）提升服务品质的策略与方法

三、线上直播

观 看 路 径 ， 登 录 北 京 物 业 管 理 行 业 协 会 官 网

https://www.bpma.org.cn/-会员之家-培训中心－《举办物

业行业保险知识》公益培训。

注意事项：进入会议后请填写企业名称+姓名+电话，会

议完成后导出参会人员，对参加的企业按照《北京物业管理

行业协会会员年度积分管理办法》给予相应的积分。

四、联系方式

联系人：冯饶

联系电话：63397002

2024 年 5 月 6 日